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Đş Bankası, ING Bank, TEB, Aktifbank, Bank Asya, Akbank ve Türkiye Finans Soma faciasında yaşamını yitiren kişilerin kendilerine olan kredi borçlarının silineceğini

açıkladı.

Radikal.com.tr –Radikal.com.tr –Radikal.com.tr –Radikal.com.tr – Manisa Soma’da yaşanan facia nedeni ile bankalar, iş dünyası ve üniversiteler de harekete geçti. Đş Bankası, ING Bank, TEB, Aktifbank, Bank Asya,

Akbank ve Türkiye Finans Soma faciasında yaşamını yitiren kişilerin kendilerine olan kredi borçlarının silineceğini açıkladı. TEB yaralı vatandaşların da borçlarını

sileceğini duyururken, diğer bankalar bölgedeki vatandaşların ödeme şartlarına bazı kolaylıklar getirdi. Şekerbank, Soma’da hayatını kaybedenlerin bireysel kredi ve

kredi kartı borçlarını silerek, ilçede faaliyet gösteren esnaf ve işletme müşterilerinin borçlarını da 6 ay süreyle erteledi.

INGBank Genel Müdürü Pınar Abay dün akşam twitter hesabında yayınladığı mesajlarda Soma’da hayatını kaybeden bütün kredi müşterilerinin borçlarını sileceğini

belirtti. Abay, hayat sigortalı kredilerde ise sigorta paralarının varislere verileceğini kaydetti.

Resmi twitter hesabı üzerinden bir duyuru yapan Bank Asya da, hayatını kaybeden madencilerin Bireysel Finansman desteği borçları ile Kredi Kartı borçlarının

silinmesine karar verildiğini açıkladı. Açıklamada ayrıca Bank Asya’nın Soma Şubesi’nin diğer tüm bireysel ve KOBĐ müşterilerinin Finansman Desteği borçlarının vade

farkı olmaksızın yıl sonuna kadar ertelendiği belirtildi.

Öte yandan Aktif Bank'tan da Soma açıklaması geldi. Banka, PTT şubeleri ve bayileri aracılığı ile Soma'da kullandırdığı borcu devam eden 651 adet, toplam 4,030,606

TL bireysel kredi geri ödemelerinin 2 ay faizsiz olarak ertelenmesine karar verdi. Ayrıca kazada hayatını kaybeden Aktif Bank müşterilerinin kredi borçları yakınlarının

başvurması durumunda silinecek ve sigorta tazminatları ailelerine ödenecek.

TEB ise kazada hayatını kaybeden ve yaralanan bireysel müşterilerinin tüm kredi ve kredi kartları borçlarını sileceğini duyurdu. TEB'den yapılan açıklamada, "Ayrıca,

Manisa Soma'daki tüm bireysel müşterilerinin; ihtiyaç, konut, taşıt kredisi ve bireysel finansman kredileri de dahil olmak üzere tüm kredi ödemelerini 3 ay erteleme

kararı almıştır. Bununla birlikte; TEB, yine 3 ay boyunca Soma şubesinden sunulan Kredili Mevduat Hesabından faiz almayacaktır. Soma şubesinden verilmiş bireysel

kredi kartları için de ödemeler ve bekleyen taksitler 3 ay ötelenmiştir. Tüm bunların yanı sıra, kazadan etkilendiği tespit edilen ve bu kapsamın dışında olan

müşterilerin de mağdur olmaması için gerekli aksiyonlar alınacaktır" denildi.

Türkiye Đş Bankası’ndan yapılan yazılı açıklamada da "Kaybettiğimiz maden işçilerimizin Bankamıza olan borçları silinecektir. Öte yandan, büyük kayıplar verdiğimiz bu

olayda sadece maden işçilerimiz ve ailelerinin değil, tüm yöre halkının zorluklar yaşadığı dikkate alınarak, ilk aşamada, olaydan etkilenen müşterilerimizin bireysel ve

ticari bütün kredilerinin ve kredi kartlarının ödemeleri de faizsiz olarak ertelenmiştir. Ayrıca, bu kapsamda yapılacak havale ve EFT işlemleri ücretsiz olarak

gerçekleştirilecektir.”

Müşterilerinin kredi borçlarını silen bir diğer banka da Akbank oldu. Akbank, hayatını kaybedenlerin tüm bireysel kredilerini ve kredi kartı borçlarını sileceğini, yaralı

madencilerimizin de kredilerini başvurmaları halinde ihtiyaçları doğrultusunda yeniden yapılandıracaklarını duyurdu. Banka, krediye ait bir Hayat Sigortası var ise bu

sigortanın sağlayacağı olası tazminat tutarından hak talep etmeyeceğini ve tutarın ailelere ödeneceğini açıkladı.

Türkiye Finans, Soma’daki maden kazasında hayatını kaybedenlerin kullandığı hem kredi kartı hem tüketici finansmanı fonlarını ücretsiz olarak iptal ederek

alacaklarından feragat edeceklerini duyurdu. Ayrıca eğer varsa hayat sigortaları da varislerine ödenecek.

Son açıklama ise Şekerbank'dan geldi. Şekerbank, Soma’da hayatını kaybedenlerin bireysel kredi ve kredi kartı borçlarını silerek, ilçede faaliyet gösteren esnaf ve

işletme müşterilerinin borçlarını da 6 ay süreyle erteledi.

(https://plus.google.com/111139069635417829913" ) 
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